AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 

PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM ATENDIMENTO À 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CELEBRADO JUNTO AO MINISTÉRIO 

DA SAÚDE Nº 14311855000/1180-09. 

Vigência: 11 de janeiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019 

Valor Global do Contrato: 23.160,52 (vinte e três mil cento e sessenta reais e 

cinquenta e dois centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0216 1030 1050 82 552 339030 00000 776 
0216 1030 1050 82 553 339030 00000 780 

Aquisição de equipamento e 
material permanente 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo